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$23,020,000.00SERVICIOS PERSONALES $20,729,603.18 $19,640,700.86-$172,758.69 $2,117,638.13$22,847,241.31

$19,900,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $18,557,666.24 $17,468,763.92$448,766.76 $1,791,100.52$20,348,766.76

$20,000.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $53,060.00 $53,060.00$61,800.00 $28,740.00$81,800.00

$2,500,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,110,942.67 $1,110,942.67-$1,389,057.33 $0.00$1,110,942.67

$0.00SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$600,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $1,007,934.27 $1,007,934.27$705,731.88 $297,797.61$1,305,731.88

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,504,579.51MATERIALES Y SUMINISTRO $3,719,225.93 $3,719,225.93$2,156,926.32 $942,279.90$4,661,505.83

$547,000.00Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $494,073.60 $494,073.60$46,676.66 $99,603.06$593,676.66

$5,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $2,644.80 $2,644.80$5,000.00 $7,355.20$10,000.00

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $5,182.81 $5,182.81$20,000.00 $14,817.19$20,000.00

$184,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $1,901,951.58 $1,901,951.58$2,107,684.01 $389,732.43$2,291,684.01

$13,000.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $2,711.66 $2,711.66$188,432.66 $198,721.00$201,432.66

$1,499,489.06COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,147,807.18 $1,147,807.18-$145,736.88 $205,945.00$1,353,752.18

$36,090.45VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $112,026.42 $112,026.42$83,803.67 $7,867.70$119,894.12

$0.00Materiales y suministro para seguridad $3,571.00 $3,571.00$3,571.00 $0.00$3,571.00

$220,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $49,256.88 $49,256.88-$152,504.80 $18,238.32$67,495.20

$8,783,000.00SERVICIOS GENERALES $12,303,808.73 $12,251,608.73$6,113,384.38 $2,592,575.65$14,896,384.38

$3,910,000.00SERVICIOS BÁSICOS $4,242,724.48 $4,242,724.48$1,750,015.57 $1,417,291.09$5,660,015.57

$600,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $1,395,644.27 $1,395,644.27$906,571.86 $110,927.59$1,506,571.86

$650,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $1,388,516.30 $1,388,516.30$1,368,756.01 $630,239.71$2,018,756.01

$103,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $48,858.98 $48,858.98-$46,166.19 $7,974.83$56,833.81

$535,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $1,478,601.11 $1,478,601.11$1,072,707.34 $129,106.23$1,607,707.34

$600,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $539,400.00 $539,400.00-$60,600.00 $0.00$539,400.00

$815,000.00Servicios de traslados y viáticos $866,793.91 $866,793.91$91,515.60 $39,721.69$906,515.60

$1,200,000.00SERVICIOS OFICIALES $1,895,625.56 $1,843,425.56$952,940.07 $257,314.51$2,152,940.07

$370,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $447,644.12 $447,644.12$77,644.12 $0.00$447,644.12

$1,600,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $2,601,358.65 $2,601,358.65$1,334,794.56 $333,435.91$2,934,794.56

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$175,464.57 $175,464.57$175,464.57

$1,600,000.00AYUDAS SOCIALES $2,601,358.65 $2,601,358.65$1,159,329.99 $157,971.34$2,759,329.99

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00



MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
12/dic./2018

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
01:19 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: SUPERVISOR

 | Del 01/ene./2018 Al 30/nov./2018

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Tranferencias al exterior $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$50,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $509,589.00 $509,589.00$606,887.00 $147,298.00$656,887.00

$50,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $34,589.00 $34,589.00$11,887.00 $27,298.00$61,887.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $475,000.00 $475,000.00$595,000.00 $120,000.00$595,000.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$40,246,960.00INVERSIÓN PÚBLICA $31,501,407.90 $29,401,422.89-$3,802,841.39 $4,942,710.71$36,444,118.61

$40,246,960.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $31,501,407.90 $29,401,422.89-$3,802,841.39 $4,942,710.71$36,444,118.61

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,000,000.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00-$1,000,000.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Costos por cobertura $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,000,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00-$1,000,000.00 $0.00$0.00

$77,204,539.51   Total del Gasto $71,364,993.39 $68,123,906.06$5,236,392.18 $11,075,938.30$82,440,931.69


